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Wielkanocny labirynt pełen niespodzianek  

Tradycji musi stać się zadość. Już od 18 marca Posnania zaprasza na poszukiwania 

prezentów od zajączka w wielkanocnym labiryncie. W tym roku na odwiedzających oprócz 

żywych drzewek i świątecznych akcentów czeka iście bajkowa dekoracja stanowiąca 

idealną scenografię do wiosennej sesji fotograficznej.  

Tradycyjnie, jak co roku przed Wielkanocą, Posnania zaprasza do odwiedzenia uwielbianego 

przez dzieci, labiryntu. Zdobywanie słodkich upominków nawiązuje do zwyczaju szukania 

prezentów ukrytych przez wielkanocnego zajączka.  

Zapraszamy wszystkich, którzy chcą poczuć wielkanocną atmosferę do naszego labiryntu. 

Wspólne szukanie upominków to nie tylko świetna zabawa dla dzieci, ale również dla całych 

rodzin – mówi Agnieszka Juszkis, dyrektorka marketingu Posnanii. 

W labiryncie ukryte są wielkanocne jajka z literkami. By zdobyć nagrodę, czyli czekoladowe jajko 

niespodziankę, należy ułożyć z zebranych liter słowo „ZAJĄC”. Zabawa skierowana jest do dzieci 

w wieku od 3 do 14 lat pod opieką pełnoletniego opiekuna posiadającego Kartę Stałego Klienta 

Posnanii. Warunkiem wzięcia udziału w konkursie jest okazanie KSK oraz paragonu z danego 

dnia na minimum 50 zł za zakupy dokonane na terenie Posnanii.  

Do labiryntu w celu zwiedzenia, czy zrobienia zdjęć może wejść każdy. Tegoroczny wystrój 

inspirowany jest bajkami, których bohaterkami są wróżki. To idealna scenografia do fotografii w 

wiosennym i świątecznym klimacie.  

Wielkanocny labirynt będzie czynny do 29. marca. Można z niego korzystać od poniedziałku do 

czwartku w godzinach 14:00 - 20:00, natomiast od piątku do niedzieli od 12:00 do 20:00. 
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APSYS jest jednym z wiodących operatorów branży nieruchomości komercyjnych w Polsce i we 
Francji. Spółka realizuje działania w segmencie nieruchomości handlowych, projektach mixed-use, 
inwestycjach mieszkaniowych oraz w obszarze zarządzania powierzchniami biurowymi. Firma 
powstała w 1996 roku i działa jako inwestor, deweloper, agent ds. najmu, menadżer projektu oraz 
zarządca nieruchomości.  
 
Apsys zawsze był firmą z wizją i ambicjami, by realizować unikalne projekty, tworzyć miejsca ikoniczne, 
znaczące, na stałe wpisujące się w tkankę miejską. Począwszy od 2022 r. w swojej działalności spółka 
kieruje się hasłem “Razem, inne miasto jest możliwe”. Apsys chce jeszcze mocniej i odpowiedzialniej 
wykorzystywać potencjał miast, wpływać na ich przemiany uwzględniając potrzeby środowiskowe, 
pobudzać rozwój społeczny i ekonomiczny, a ponadto wspólnie, w oparciu o dialog z interesariuszami, 
tworzyć komfortowe otoczenie dla ludzi.  
Celem strategicznym firmy jest zmiana miast na lepsze i tworzenie wyjątkowych miejsc, dzięki którym 
życie wszystkich staje się piękniejsze. 

Dzięki wieloletniemu doświadczeniu i specjalistycznej wiedzy wszystkie działania, niezależnie od 
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wielkości i lokalizacji poszczególnych nieruchomości, są dopasowane do potrzeb klienta. Do 
największych inwestycji firmy należą Manufaktura w Łodzi oraz Posnania w Poznaniu. APSYS Polska 
zarządza obecnie ponad 1 000 000 mkw. GLA w 23 obiektach handlowych zlokalizowanych w 18 
największych miastach w kraju oraz biurowcem Arkada Business Park w Bydgoszczy i kompleksem 
biurowym React zlokalizowanym w centrum Łodzi. Apsys prowadzi także inwestycję mieszkaniową - 
Solea Mieszkania przy Wyścigach na warszawskim Mokotowie.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


